



Factura
E10067 - SERVICIO LOMAS DE
LOURDES S.A. DE C.V.
RFC: SLL080417634, Clave Pemex:
0000114187
 ANTONIO CARDENAS # 2970

COL. LOURDES

PAZILLO COAHUILA, CP: 25070, Tel:
 (844)1111951

REGIMEN FISCAL: 601 -GENERAL DE LEY
 PERSONAS MORALES

Factura - Folio SAT

BA7E972E-8707-4725-929F-427DA56C295F

Factura: SLLGF-114706
 Tipo Comprobante: I - INGRESO
 Fecha: 05/JUN/19 11:15:00
 Fecha SAT: 05/JUN/19 11:15:31
 Certificado Emisor: 0000100000040369416
 Certificado SAT: 0000100000040459408

Cliente

18 - UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA
 ANTONIO NARRO

RFC: UAA750303NHA

Forma de Pago:

01 - EFECTIVO

Método de Pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI:

003 - GASTOS EN GENERAL

Moneda:

MXN

| | |
|------------------|--------------------|
| Clave | 15101506 |
| Folio | 5465717 |
| Cantidad | 25.840 |
| Unidad | LTR - LITROS |
| Producto | 87 OCT REG - 32011 |
| Precio | \$16.73 |
| Base | \$421.59 |
| Tasa | 0.16 |
| \$ IVA | \$67.45 |
| Importe | \$482.56 |
| <hr/> | |
| SubTotal: | \$482.56 |
| IVA: | \$67.45 |
| Total: | \$500.00 |

Quinientos Pesos 00/100M.N.>>

Sello Digital Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ARTURO

Sello Digital SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ARTURO

Cadena Original SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ARTURO

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ARTURO



Gas Manager® Operativo Ver. 20181213 |
 Powered by: www.gasmanager.com



Factura
E10067 - SERVICIO LOMAS DE
LOURDES S.A. DE C.V.
RFC: SLL080417634, Clave Pemex:
0000114187
 ANTONIO CARDENAS # 2970

COL. LOURDES

SALTILLO, COAHUILA. CP: 25070. Tel:
 (844)1111951
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY
 PERSONAS MORALES

Factura - Folio SAT

C6560689-7A0A-4B81-89B0-434FC29C07E7

Factura: SLLGF-114855
 Tipo Comprobante: I - INGRESO
 Fecha: 08/JUN/19 07:57:00
 Fecha SAT: 08/JUN/19 07:56:51
 Certificado Emisor: 0000100000040369416
 Certificado SAT: 0000100000040459408

Ciente

7960 - UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA
 ANTONIO NARRO

RFC: UAA750303NHA

Forma de Pago:

01 - EFECTIVO

Método de Pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI:

G03 - GASTOS EN GENERAL

Moneda: MXN

| | |
|-----------------|--------------------|
| Clave | 15101506 |
| Folio | 5471054 |
| Cantidad | 24.450 |
| Unidad | LTR - LITROS |
| Producto | 91 OCT PRE - 32012 |
| Precio | \$17.70 |
| Base | \$420.12 |
| Tasa | 0.16 |
| \$ IVA | \$67.22 |
| Importe | \$432.78 |
| <hr/> | |
| SubTotal: | \$432.78 |
| IVA: | \$67.22 |
| Total: | \$500.00 |

<<Quinientos Pesos 00/100M.N.>>

Sello Digital Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El presente documento es una copia impresa de un CFDI emitido por el emisor. El emisor es responsable de la veracidad de la información contenida en este documento. El presente documento no tiene validez jurídica alguna.

Sello Digital SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El presente documento es una copia impresa de un CFDI emitido por el emisor. El emisor es responsable de la veracidad de la información contenida en este documento. El presente documento no tiene validez jurídica alguna.

Cadena Original SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El presente documento es una copia impresa de un CFDI emitido por el emisor. El emisor es responsable de la veracidad de la información contenida en este documento. El presente documento no tiene validez jurídica alguna.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON |
 Impreso por: ARTURO



Gas Manager® Operativo Ver. 20181213 |
 Powered by: www.gasmanager.com